
Heiberg ApS

CVR-nr.: 36961422

Toldbodgade 41
1253 København K

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/07/2023

René Heiberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Heiberg ApS
Toldbodgade 41
1253 København K
e-mailadresse: rene.heiberg@gmail.com
CVR-nr.: 36961422
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er revisor- og bogføringsarbejder og dermed relaterede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 530 tkr. før skat, hvilket direktionen anser for tilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har udviklet sig i samme tempo, som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffen begivenheder efter årsregnskabs afslutning som ville have indflydelse på nærværende regnskabs aflæggelse.

København, d. 21. Juli 2023

René Heiberg

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		720.079	531.470
Personaleomkostninger		-184.649	-182.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.960	-4.951
Resultat af ordinær primær drift		531.470	344.190
Øvrige finansielle omkostninger		-1.419	-6.291
Ordinært resultat før skat		530.051	337.899
Skat af årets resultat		-115.721	-76.288
Årets resultat		414.330	261.611
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	400.000
Overført resultat		-35.670	
I alt		414.330	261.611

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.844	19.804
Materielle anlægsaktiver i alt		15.844	19.804
Deposita		11.942	10.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.942	10.800
Anlægsaktiver i alt		27.786	30.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.500	194.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.000	60.075
Tilgodehavende skat		18.572	18.572
Periodeafgrænsningsposter		0	4.227
Tilgodehavender i alt		315.072	277.499
Likvide beholdninger		499.241	475.865
Omsætningsaktiver i alt		814.313	753.364
AKTIVER I ALT		842.099	783.968

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		68.378	104.048
Forslag til udbytte		450.000	400.000
Egenkapital i alt		558.378	544.048
Hensættelse til udskudt skat		1.520	4.357
Hensatte forpligtelser i alt		1.520	4.357
Skyldig selskabsskat		97.324	64.984
Skyldig moms og afgifter		152.056	162.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.821	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.201	235.563
Gældsforpligtelser i alt		282.201	235.563
PASSIVER I ALT		842.099	783.968

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret